新規分
転換分
	令和　　年度合併処理浄化槽設置
	受付

補助金交付希望申込書
　私は、四国中央市合併処理浄化槽設置整備事業補助金交付要綱により、合併処理浄化槽を設置したいので、浄化槽法・補助金交付要綱等に従い適正に設置することを確約し、下記のとおり申し込みます。
　なお、私にかかる税金・使用料・負担金等、市への収納状況について調査することに承諾いたします。
	設　置　者住所・氏名
	現　　住　　所
	氏　　　名

	〒　　-

	設置場所
	〒　　-

	  住宅延床面積及び人槽
	.                             ㎡　　　　　　　 　           人槽

	建築種別
	　・新築
　・増築
　・改築（トイレのみ）
	現在の状況
（増築・改築のみ記入）
	Ａ．汲み取り
Ｂ．簡易水洗
Ｃ．単独槽

	使用開始時期
	　令和  年   月   日頃予定（新築の場合は入居予定の時期）

	過去の補助金
交付の有無
	有　・　無

	設置業者

令和　　　年　　　月　　　日
四国中央市長　大西　賢治　様
	設置者氏名　		印
 電 話 番 号
＊添付書類　　浄化槽設置届（コピー可）
※左上記の新規分・転換分の該当する方に○印を記入して下さい。
新規分・・・新築住宅
転換分・・・汲取り便槽・単独浄化槽→合併処理浄化槽
※この申込書を提出しても必ずしも補助が受けられるとは限りません。
　補助基数(枠)には限りがあります。補助金の申込者が予定補助基数を超えた場合、補助金の交付は先着順となります。
なお、枠に入りましたら、設置者へ補助金交付の必要書類を郵送致します。